© 2024.08 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besserees Klima
AE
Gitter
2
100 1500

			  - Globale Version: Wandöffnung ist L + 5 x H + 5
			  - Nordische Version: Wandöffnung ist L x H
Bestellbeispiel
Standardgitter sind innerhalb der oben genannten Minimal-
und Maximalgrößen in 50 mm-Abstufungen verfügbar.
Kundenspezifische Größen sind auf Anfrage erhältlich.
LindQST
Mit dem fortschrittlichen Web-Tool LindQST von Lindab
können Sie für das gesamte Gittersortiment Kalkulationen
durchführen, einen geeigneten Gittertyp finden und die
Abmessungen aller Anwendungen einsehen.
Die Funktionen Produktauswahl, Raumdimensionierung und
Dokumentationen-Suche sind direkt online verfügbar und
auch mit mobilen Geräten nutzbar.
Informationen hierzu und vieles mehr finden Sie auf
Wartung
Entfernen Sie das Gitter, um Zugang zum Anschlusskasten
oder Kanal zu erhalten. Die sichtbaren Teile können mit
einem feuchten Tuch abgewischt werden.
Zubehör
Anschlusskasten:			  PBA, VBX
Einbaurahmen:			   MFA
Gegenläufige Mengenregulierung:	 DGA
Materialien und Ausführung
Gitterrahmen und Rasterlamellen: 	 Aluminium
Einbaurahmen: 			   Verzinkter Stahl
Gegenläufige Mengenregulierung: 	 Verzinkter Stahl
Gitter Standardausführung:
					    - Eloxiertes Aluminium
					    - RAL 9003, Glanzgrad 30%
Das Gitter ist in anderen Farben erhältlich. Für weitere
Informationen wenden Sie sich bitte an das Vertriebsbüro
von Lindab.
Mind. - max. Maße
Produkt AE 1 a b c ddd x eee ffff
Typ
AE
Rahmen
1 - 25 mm Rahmen
Gitter
1 -  Rasterlamellen 0o
2 -  Rasterlamellen  45o
Montage
- Nicht vorbereitet
C   Klemmfedern
CM
V
VM
Klemmfedern+Einbaurahmen
Sichtbare Schraubbefestigung
Sichtbare Schrauben+Einbaurahmen
Verdeckte Schrauben    Nur gittertyp 1
Verdeckte Schrauben    Nur gittertyp 1
H
HM
Zubehör
- ohne
D Gegenläufige Mengenregulierung
Größe
L: 100 - 1500 mm
H: 75 - 1200 mm
Gitter Standardausführung
- Eloxiertes Aluminium
9003
xxxx
RAL 9003, Glanzgrad 30
Auf Anfrage, andere RAL-Farben
Beispiel 1: AE 11-CM-400-200-9003